
04/05/2020 SEI/ABC - 0010904584 - Adendo

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12288536&in… 1/2

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

ADENDO

ADENDO MODIFICADOR nº 01

Pregão Eletrônico Nº. 608/2019/SIGMA/SUPEL/RO

Processo administra�vo: 0036.472602/2019-76

Objeto: Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de Material Permanente (Cadeiras de Rodas e
Cadeiras de Banho) para atender as necessidades das Unidades de Saúde HBAP, HICD, COHREC, HPSJP-II,
POC, HRE, HRB, HRSFG e CEMETRON da capital e interior vinculados a esta Secretaria de Estado da Saúde
– SESAU, por um período de 12 (doze) meses.

           

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira e equipe de Apoio
nomeados através da Portaria Nº 199/2019/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 12/09/2019 COMUNICA
aos aos interessados em especial às empresas que adquiriram o Edital que considerando as mudanças
substanciais realizadas pela equipe requisitante do objeto no termo de referência, bem como ANEXO II do
Edital, publicamos o NOVO EDITAL, no endereço eletrônico h�p://www.supel.ro.gov.br/, e
www.comprasnet.gov.br.

 

Em atendimento ao art. 20 do Decreto Estadual nº. 12.205/06, e ainda, ao § 4º, do Art. 21, da Lei
8.666/93, a qual se aplica subsidiariamente a modalidade Pregão, fica reaberto o prazo inicialmente
estabelecido, conforme abaixo:

 

DATA: 17.04.2020

HORÁRIO: 09hs00min (horário de Brasília)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br

Porto Velho, 30 de março de 2020.

 

NILSEIA KETES COSTA

Pregoeira Equipe SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141

 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 30/03/2020, às
13:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 60
Disponibilização: 31/03/2020
Publicação: 31/03/2020

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


04/05/2020 SEI/ABC - 0010904584 - Adendo

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12288536&in… 2/2

verificador 0010904584 e o código CRC 8DC01BC9.

Referência: Caso responda este(a) Adendo, indicar expressamente o Processo nº 0036.472602/2019-76 SEI nº 0010904584


